
UCHWAŁA NR XXII.181.2021 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łagów na lata  2021-2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art.226, 229, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI.170.2021 Rady Gminy Łagów z dnia 15 lutego 2021r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łagów na lata 2021- 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się brzmienie załączników: 

1) wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego, jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) wykaz przedsięwzięć do WPF jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

3) objaśnienia przyjętych wartości do WPF Gminy Łagów, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: 9EB37090-956D-4A87-9323-5E3EC9EC1CF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII.181.2021

Rady Gminy Łagów

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: 9EB37090-956D-4A87-9323-5E3EC9EC1CF2. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 25 236 651,21 18 973 212,91 7 749 354,72 0,00 0,00 123 130,40 0,00 0,00 6 263 438,30 6 263 438,300,00 131 589,63

Wykonanie 2019 22 481 187,21 20 026 870,46 8 161 580,90 0,00 0,00 146 337,51 3 703,27 3 703,27 2 454 316,75 2 454 316,750,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 28 318 254,76 22 274 093,39 8 267 054,45 0,00 0,00 183 135,00 0,00 0,00 6 044 161,37 6 044 161,370,00 59 047,37

Wykonanie 2020 25 942 087,62 21 155 798,11 7 753 796,25 0,00 0,00 102 566,33 0,00 0,00 4 786 289,51 4 786 289,510,00 59 047,37

2021 27 699 202,92 22 293 622,17 8 379 979,96 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 5 405 580,75 5 405 580,750,00 0,00

2022 24 803 600,00 21 903 600,00 8 185 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,000,00 0,00

2023 24 803 600,00 21 853 600,00 8 100 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,000,00 0,00

2024 24 833 600,00 21 883 600,00 8 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,000,00 0,00

2025 24 929 300,00 22 529 300,00 8 200 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00 0,00

Strona 2 z 10

Id: 9EB37090-956D-4A87-9323-5E3EC9EC1CF2. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -1 116 831,16 0,00 3 679 209,87 2 624 921,02 1 116 831,16 0,00 0,00 1 054 288,85 0,00

Wykonanie 2019 2 199 942,45 0,00 1 046 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 299,50 0,00

Plan 3 kw. 2020 -800 691,00 0,00 1 726 491,00 0,00 0,00 969 919,00 800 691,00 756 572,00 0,00

Wykonanie 2020 2 802 254,04 0,00 2 316 544,00 0,00 0,00 969 919,00 800 691,00 1 346 625,00 0,00

2021 -2 001 386,75 0,00 2 950 543,68 0,00 0,00 1 416 871,09 1 416 871,09 1 533 672,59 584 515,66

2022 686 400,00 686 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 686 400,00 686 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 686 400,00 686 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 557 246,52 557 246,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 9EB37090-956D-4A87-9323-5E3EC9EC1CF2. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 967 900,00 967 900,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 597,50 1 281 597,50 290 374,50 290 374,50 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 925 800,00 925 800,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 925 800,00 925 800,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 949 156,93 949 156,93 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 686 400,00 686 400,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 686 400,00 686 400,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 686 400,00 686 400,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 557 246,52 557 246,52 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 9EB37090-956D-4A87-9323-5E3EC9EC1CF2. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 5 773 000,95 0,00 2 747 347,62 3 801 636,470,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 491 403,45 0,00 2 660 371,16 3 706 670,660,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 3 565 603,45 0,00 1 731 063,59 3 457 554,590,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 3 565 603,45 0,00 2 967 223,01 5 283 767,010,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 446,52 0,00 1 395 044,00 4 345 587,680,00

2022 x x x x 0,00 1 930 046,52 0,00 2 196 400,00 2 196 400,000,00

2023 x x x x 0,00 1 243 646,52 0,00 2 536 400,00 2 536 400,000,00

2024 x x x x 0,00 557 246,52 0,00 2 836 400,00 2 836 400,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 057 246,52 2 057 246,520,00

Strona 5 z 10

Id: 9EB37090-956D-4A87-9323-5E3EC9EC1CF2. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x19,75%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x19,25%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 12,36% x x x x13,98%

Wykonanie 2020 0,00% 19,61% x x x x22,21%

2021 6,87% 9,58% 17,66% 20,40% TAK TAK10,80%

2022 5,16% 14,26% 14,68% 17,42% TAK TAK15,40%

2023 5,04% 16,06% 13,39% 16,14% TAK TAK17,25%

2024 4,89% 17,46% 14,48% 14,48% TAK TAK18,63%

2025 4,05% 12,90% 17,09% 17,09% TAK TAKx

Strona 6 z 10

Id: 9EB37090-956D-4A87-9323-5E3EC9EC1CF2. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 1 380 114,15 1 380 114,15 1 380 114,15 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 315 806,95 315 806,95 315 806,95 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 59 214,00 59 214,00 59 214,00 2 490 103,00 2 490 103,00 2 490 103,00 59 542,47 59 542,47 59 214,00

Wykonanie 2020 103 996,40 103 996,40 103 996,40 1 871 329,61 1 871 329,61 1 871 329,61 104 324,87 104 324,87 103 996,40

2021 0,00 0,00 0,00 1 806 650,00 1 806 650,00 1 806 650,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 9EB37090-956D-4A87-9323-5E3EC9EC1CF2. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 4 123 968,95 4 123 968,95 1 677 616,78 4 153 182,77 0,00 4 153 182,77 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 599 503,00 599 503,00 599 503,00 1 490 315,00 0,00 1 490 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 453 549,37 2 453 549,37 2 119 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 125 471,04 2 125 471,04 1 662 282,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 873 633,72 2 873 633,72 1 474 125,00 4 810 619,72 0,00 4 810 619,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 2 000 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 9EB37090-956D-4A87-9323-5E3EC9EC1CF2. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 967 900,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 281 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 925 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 24 775,78

Wykonanie 2020 925 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 31 058,05

2021 949 156,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 686 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 686 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 686 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 557 246,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 9EB37090-956D-4A87-9323-5E3EC9EC1CF2. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,000,00 0,00

2021 0,000,00 0,00

2022 0,000,00 0,00

2023 0,000,00 0,00

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 9EB37090-956D-4A87-9323-5E3EC9EC1CF2. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII.181.2021

Rady Gminy Łagów

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: 9EB37090-956D-4A87-9323-5E3EC9EC1CF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII.181.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łagów                                                     
na lata 2021-2025 

W Uchwale Nr XXI.170.2021 Rady Gminy Łagów z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łagów na lata 2021- 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmiany brzmienia załączników: 

1) Wieloletniej Prognozy Finansowej jst, jak w załączniku Nr 1 do Uchwały; 

2) wykaz przedsięwzięć do WPF, jak w załączniku Nr 2 do Uchwały; 

3) objaśnień przyjętych wartości do WPF Gminy Łagów, jak w załączniku Nr 3 do Uchwały.   Dostosowano 
zmiany wartości do wykonanego budżetu za rok 2020, jak to wynikało ze sporządzonych sprawozdań za IV 
kw. 2020 r. 

2. Dokonano aktualizacji planu finansowego na dzień 30 marca 2021 roku.                                                                                                                                         
Budżet Gminy po zmianach wynosi:                                                                                                                            
Dochody 25.697.816,17 zł., z tego bieżące w kwocie - 23.688.666,17 zł. a majątkowe 2.009.150,00 zł,              
Wydatki 27.699.202,92 zł., z tego bieżące w kwocie - 22.293.622,17 zł. a majątkowe 5.405.580,75 zł.

Id: 9EB37090-956D-4A87-9323-5E3EC9EC1CF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 3 Ustęp 2


